
ROLINE LWL-Kabel SLIM 50/125µm OM4, LC/LC, 
violett, 1,0 m

Art.nr. 21.15.9261
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.15.9261
EAN (een stuk) 7611990153299

Extra dünne ROLINE LWL-Patchkabel in OM4-Qualität für hoch 
performante LWL-Verkabelung in hochdichten Umgebungen. Der LC-
Stecker mit seinem kleinen Querschnitt erlaubt hohe Dichten im 
Verteilerbereich. Und die extra dünnen Kabel haben gerade einmal 
1,2mm Außen-Durchmesser je Faser!

• Faser- und Mantel-Material in ROLINE Qualität • Außendurchmesser: 1,2 mm je 
Faser • Duplexkabel mit Fasertyp Multi-Mode 50/125μm OM4 Die OM4-
Faserqualität mit sehr geringer Dämpfung sorgt für eine hervorragende Qualität bei 
hohen Bandbreiten von bis zu 10 Gbit/s • Modale Bandbreite: 4700 MHz-km • 
Kabelfarbe: erika-violett

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type LWL-Patchkabel OM4
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Kleur violet

Lengte 1 m

Aantal Leidingen 2

Kabel specs. Kompaktader

Kabel type Duplexkabel

Uitgangskabel nein

Leidingdoorsnede 50/125µm OM4

Type connector kant 1 LC

Type connector kant 2 LC

Kevlar Trekontlasting ja

Buiten Ø Kabel 1,2 x 2,4 mm

Buitenmantel Kabel LS0H

Kabel LSOH ja
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